药包协字【2023】第022号

关于拟召开中国医药包装协会第十一次会员大会

及理事、会员重新登记的通知

各理事、会员单位：

近年来，在习近平总书记关于新发展格局的重要思想指引下，我

国医药包装行业取得了长足进步，为推进高质量发展奠定了坚实基

础。根据民政部及《中国医药包装协会章程》等有关规定，我协会第

十一次会员大会拟于 2024 年 4 月下旬召开。

会员大会每五年召开一次，主要内容包括选举协会新一届理事会

和协会负责人、总结本届协会工作、讨论未来拟开展的工作内容和方

向、报告本届协会财务状况等，会议同期还将召开医药包装技术年会。

望各会员单位做好相关安排，按时派员参会。

现就相关工作安排通知如下：

一、 为做好会议准备，现公开征集会员单位对本次会议的意见

建议。请填写《中国医药包装协会第十一次会员大会意见反馈表》（见

附件 1）反馈至秘书处。

二、 按相关要求，协会现对会员及理事单位进行重新登记。

1. 会员登记

请会员单位填写《中国医药包装协会会员信息登记表》（见附件

2），盖章原件（一式两份）反馈至秘书处。

2. 理事登记

第十届理事中符合当选要求并愿意担任第十一届理事的单位请

填写《中国医药包装协会第十一届理事登记表》（见附件 3），盖章原

件（一式两份）反馈至秘书处。

登记表填写说明：

1、登记表需原件留档，请填写完整并盖章后快递至：

北京市西城区佟麟阁路 95 号尚信商务 8 层东  秘书处（收），

010-62267180。

2、请勿在协会网站会员申请处上传更新会员信息，以免单位现

有信息丢失。

3、第十一届理事需同时填写《中国医药包装协会会员信息登记

表》并提交。

4、反馈截止时间为 2023 年 12 月 31 日。

三、 会议具体时间及地点另行通知，请您留意协会官网

（www.cnppa.org）、微信公众号(wx_cnppa)相关内容的更新。

秘书处联系方式：

杨  红  15811548606  yanghong@cnppa.org

李  拓  18001109185  lituo@cnppa.org

附件： 1、中国医药包装协会第十一次会员大会意见反馈表

2、中国医药包装协会会员信息登记表

3、中国医药包装协会第十一届理事登记表

二〇二三年九月五日

附件 1

中国医药包装协会第十一次会员大会意见反馈表

序号 内容 您的意见建议

1

您建议本次大会应对哪些行业关注

问题交流研讨？建议大会应丰富哪

些内容？

2

您对本次大会形式的建议？包括但

不限于设立哪些对会员企业有实际

帮助的评优活动？

3

您对协会工作的意见建议；特别是未

来重点开展的工作、领域、方向或为

会员提供哪些行业服务内容？

4

您对协会在行业标准建设、行业课题

研究、姑苏对话等方面工作的意见建

议？

5

您对协会在媒

体宣传方面为

会员提供服务

的意见建议？

杂志

 官网

公众号/视频号

6

您是否曾参加 2019第十次会员大会

（海口）？您对上次会议在组织形

式、内容、会议效果等方面如何评

价？有哪些改进意见？

7 其它

附件 2

中国医药包装协会会员信息登记表

单位名称

（盖章）

地 址  邮 编

网 址 http://
上年度

销售额

*法定代表人  *手 机  E-mail

*单位负责人  *手 机  *E-mail

*联系人  *手 机  *E-mail

*联系人办公电话 (加区号）  *传 真

企业获得

认证情况

序号 认证国别 企业获得认证的名称 获得时间 有效期

1

2

3

4

企业主要

产品情况

序号
是否出口

及出口国

产品

类别
产品名称 产品规格

1

2

3

4

5

*企业简介

或业务范围概述

（可另附纸）

申请参加的

专业委员会

（*可按业务

范围多选）

□ 塑料容器专业委员会              □ 药用玻璃容器专业委员会

□ 设计专业委员会                  □ 气雾剂专业委员会

□ 药用胶塞专业委员会              □ 空心胶囊专业委员会

□ 机械专业委员会                  □ 输液药品用包装专业委员会

□ 药品冷链包装专业委员会          □ 药用包装印刷专业委员会

□ 药用包装环保技术专业委员会      □ 政策研究专业委员会

□ 泡罩包装与复合材料专业委员会    □ 药用辅料专业委员会

□ 标准化工作委员会                □ 相容性研究技术委员会

□ 医疗器械包装专业委员会          □ 医药包装与用药安全专业委员会

□ 食品包装专业委员会              □ 化妆品包装专业委员会

 ※温馨提醒：申请参加标准化工作委员会需同时提交《中国医药包装协会标准化工作委员

会单位委员申请表》，该表请登录协会官网首页【资料下载】-【其他资料】栏内下载，同时

您的年度会费标准会按规定相应调整，详见《中国医药包装协会会费管理办法》。

对协会工作建议

编  号

（秘书处填写）

  填表人：__________    填表时间：______________

注：1、 因秘书处与会员联系将更多采用短信平台及 E-mail,带*项目请务必填写完整，此表可正反打印。

2、 产品类别 请在如下分类中选择填写：药用玻璃、药用塑料、药用胶塞、药用硬胶囊、铝塑组合盖、

复合膜、硬片及复合片、药用包装纸盒、药用包装机械、制药、印刷、其它。

附件 3

 中国 医 药 包 装 协 会 第 十 一 届 理 事 登 记 表

单位盖章：                                   填表人：          日期：

申 请 担 任 □  理 事

姓 名 职 务 座 机  手 机

传 真

邮 箱

单 位 名 称

地址 / 邮编

单 位 网 址 http://

入 会 时 间

联

系

人

座 机  手 机

传 真

邮 箱

单 位 简 介

（可另附纸）

备 注： 1. 为方便日常工作联系，以上内容请如实完整正楷填写！所有项目均为必填项！

2. 本登记表需要原件（一式两份）留档，请填写并盖章后将文件快递至：

北京市西城区佟麟阁路 95 号尚信商务 8 层东 秘书处（收） 010-62267180。